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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 15/2013 Zuvedpiaong Tng Oikovouikrg EmTpotmig Tng Mepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 324/2013

MEPIAHWH: Eiorjynon yia tnv éykpion 81ad8eong mioTwong Twv datmmavwy NG Mepipépeiag AvaToAikng
Makedoviag — ©Opdkng kai Twv AleuBuvoewv Tng MNE Poddtng.

>mv Kopotnv onuepa omig 8 Mdiou 2013 nuépa Terdptn kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Karaotiuatog Tng Mepipepeiakng Evorntag Podotmng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
Kopotnvr, ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - Opdakng UoTepa atd TNV A.A.01K.2597/2-5-2013 £yypaen TTPOCKANCN TOU QVTITTPOEOPOU
autrg, TTou emMOOONKE Ot KABe PEAOG XWPIOTE, cUuQwva Pe TIG dlaTAgElS Tou ApBpou 177 Tou N.
3852/2010.

Mapovreg nrav: o K. 1) Fewpylog XpioTodouAidng AvTirpoedpog Mpoedpelwv TG OIKOVOMIKAG
EmTpotAg, 2) Avtwvng Matdidpng avatrAnpwpuatiké péAog, 3) lwdvvng NikoAdidng péAog 4) Mewpyia
Mapaykou péAog, 5) ZouptrouAid KoukouBéAa péhog 6) AnpAtpiog MérpoBitg péAog 7) KwvoTtavrivog
MixeAng péAog, 8) XpRoTog MotoAiag pEAOG.

Atrévreg fTtav: 1) Newpylog ZIPTTidng PEAOG, 0 OTToI0G aTTouCiade av Kal KARBNKE VOUIUA.

KaBnkovTa pauuatéa aoknoe n uttdAANAogG Tng Mepipépeiag AMO dwrteivy NTavTh.

AMO®AZH 324: Eionyoluegvn 1o TIpwTto B¢épa nuepnoiag diatagng diataéng n A/von OikovouikoU Tng
MAMO pe 10 UTT apIBu. A.A.01K.1873 /30-4-2013 éyypapod Tng £B8e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTTAG TG
€ENG: ZUPQwva pe TIg dlatagelg Tou apbpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKA
avatTuén, TNV auTtodioiknon Kai TNV atmmokevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwaon Odnyiag 25009/50/EK», cag
aTTOOTEAAOUNE TTPOG £yKpion O1GBeoNng TTIoTWONG, TIG OATTAVEG TOU ETTICUVATITOMEVOU TTivaka avda Eidiko
Popéa kai KAE oe Bapog Tou lMpoutroAoyiopou Tou Olkovouikou £€1oug 2013. O1 TTapokdvw daTTaveS
EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTO0O TTOU PTTOPEi va TTANPpwOEl. Q¢ TTpog To UYWOG TNG TEAIKAG dATTAVNG I0XUEI
TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI JETA TNV €PEUVA AYOPAS ATTO TNV APUOdIA UTTNPECIA TTOU UAOTTOIE T daTtTavn.
Tuyov uttéAoiTTa TTou Ba TTpoKUYouUV Ba avakaAoUvTal HETAYEVEDTEPQ.
Katdtmiv Twv TTapatravw, n utrnpeaoia:

EIZHTEITAI
Tnv éykpion d1a6eong TrioTwong Twv datravwy TnG Mepipépeiag AvatoAikig Makedoviag — ©Opdkng Kal Twv
AleuBuvoewv TG MNME PodoT1TNG 6TTWG auTEG TTAPOUCIAZovTal OToV GUVNMEVO TMivaka datravwy.

H Oikovopiky EmTpot AvatoAikig Makedoviag — Opdkng WETG atmd dIaAoyiky culATnOon Kal £XOVTAg
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTWG avTIKaTaoTAONKAV e TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 81d0son trioTwong Twv datravwy Tng MNepipépeiag AvatoAikng Makedoviag — Opdkng Kal Twv
AleuBuvoewv TnG MNME PodoT1TNG, 0TTWG AUTEG TTAPOUCIACOVTAl OTOV TTAPAKATW TTIVOKA SOTTAVWV:

A/A

EIA.
HMEP. ®OPEAZ KAE NEPIFPA®H nozo NPOYMN/MOZ

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN
XAPTOKOIMTIKOY T1A TIZ ANAMKEZ THZ
A/NZHZ AHM.YTEIAZ K KOINQNIKHZ
22/4/2013 0151 1329 MEPIMNAZ NE POAOINHZ 65,19 2.000,00

AANANH TIA OQTOTYNIEX TIA TIX
ANATKEZ THX A/NZHZ TEXNIKQN EPIFQN
22/4/2013 0072 0843 THZ NE POAOINHZ 922,50 29.699,99

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN FA
2EPBIZ TON KHY 7281, 7279 KAl KHH
6502 TMA TIZ ANAMKEZX THX A/NXHZ
22/4/2013 0311 1321 TEXNIKQON EPIFQN THX MNME POAOINHX 1.393,00 38.000,00

AATTIANH TIA EPTAZIEZ 2EPBIZ TOY KHY
7281, 7279 KAl KHH 6502 TIA TIZ
ANATKEZ THX A/NZHZ TEXNIKQN EPIFQN
22/4/2013 0311 0861 THZ NE POAOINHZ 270,60 20.000,00

OAOQIMNOPIKA EZOAA 4 YNAANHAQN THZ
22/4/2013 0151 0711 AINZHZ AHM.YTEIAX KAl 800,00 1.967,52
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KOIN.MEPIMNAZ lE POAOINHZ MAIOY-
IOYAIOY 2013

22/4/2013

0072

0879

AATTANH T'TA ANAAYZEIZ MAPAKTIQN KAl
METABATIKON  NEPQON  EYPYTEPHZX
MEPIOXHZ NMAMO

5.000,00

15.000,00

22/4/2013

0072

0843

AANANH TIA  OQTOTYNIEEX (EXEAIA
AZMPOMAYPA K EMXPQOMA AIAZTAZEQN
MEFAAYTEPON AMNO A3) TlA  TIX
ANATKEZ THZ A/NXHZ MEPIBAAAONTOZ
K XQPIKOY 2XEAIAZMOY

300,00

29.699,99

22/4/2013

0072

0899

AAMNANH EMIAOXHX EITPA®QON AlO
AIKAZTIKOYZ ENIMEAHTEX

150,00

50.147,72

22/4/2013

0072

0841

AATMANH AHMOZIEYZHZ ZTON TOMNIKO
TYMNO (2 EOHMEPIAEY) THZ
NQXTOMOIHZHZ MNA THN NAHPQZH MIA
OEZHX EIA.ZYMBOYAQY TOY
ANTITIEPIPEPEIAPXH POAOIMNHX

520,00

6.400,00

10

23/4/2013

0072

1699

MPOMHOEIA TINAKIAQN T1A TA KTIPIA
THZ MAMO XTHN OAO KAKOYAIAH 1 &
ZIXMANOI'AOY 78

2.460,00

30.299,97

11

23/4/2013

0072

0711

OAOIMNOPIKA E=OAA  TOY TENIKOY
A/NTH EZQT.AEITOYPTIAZ MAIOY-
IOYNIOY 2013

600,00

47.000,00

12

23/4/2013

0311

0861

EPrAZIEX ANTIKATAZTAZHZ KAl
EMNIZKEYHZ ZIAFTQNON ®PENQN
OMIZeION TPOXQN TOY KHY 7114
YMNHPEZIAKOY AYTOKINHTOY

49,20

20.000,00

13

23/4/2013

0311

1321

NMPOMHOEIA ZIAFQNQON ®PENQN
OnMIZeION TPOXQON, KAGAPIZTIKO
®PENQN KAl YTPA ®PENQN TOY KHY
7114 YIMHPEZIAKOY AYTOKINHTOY

73,83

38.000,00

14

24/4/2013

0072

0385

AMNOZHMIQZH 1 2MOYAAZTH ( XAZHM
XAZON TOY TZAIT ) MOY ©A EKTEAEZEI
MPAKTIKH  AXKHXH ZTHN  A/NZH
MOAITIKHZ M'HZ THZ NE POAOIHZ INA 6
MHNEZX

1.500,00

13.255,56

15

24/4/2013

0072

0873

AMOIBH TI1A TIAPOXH YTMHPEZIQN TIA
MPOZOHKEZ-AANATEZ-TPOIMOMNOIHZEIX
2TO MAHPO®OPIAKO XYXTHMA BACK
OFFICE THX NEPI®EPEIAX A.M.O.

7.841,25

52.500,00

16

24/4/2013

0311

0823

NMPOMHOEIA GAKEAQN
AANNHAOTPA®IAY TIA TIX ANATKEX THX
A/NZHZH TEXN.EPIFQN, TMHMA AOMQN
MEPIBAAAONTOX

500,00

3.791,50

17

25/4/2013

0072

1111

NMPOMHOEIA TPA®IKHEZ YAHX TIA TIX
ANATKEXZ THX AIEYOYNZHZ TEXNIKQN
EPION MNE POAOINMHX

420,09

65.403,44

18

25/4/2013

0072

0844.0002

ZYMMETOXH THX MNAMGO© 2TH AIEONH
EKOEXH TPODIMON ANUGA 2013 T10OY
OA TMPArMATOIOIHOGEI AMNO 5 EQ%
9/10/2013 2THN KOAQNIA THZ
FEPMANIAZ

36.518,70

173.639,59

19

25/4/2013

0291

0711.0021

OAOQOIMNOPIKA E=OAA KAl HMEPHZIEZ
AMNOZHMIQZEIZ 3 YIMNAAAHAQN TOY
TMHMATOX  O®YTIKHEX &  ZQIKHX
MAPAFQrHZ THX TME POAOMHZ TIA
EAEMXO EMIXEIPHZEQN ZQOTPO®ON,
EMNITOMNIO EAEMXO MEAIZZOKOMQN KAl
2YMMETOXH 2THN EMNITPOMNH
ZTAYANIKON EMKATAZTAZEQN TIA TOYZ
MHNEZ IOYNIO-

700,00

3.500,00

20

25/4/2013

0071

9459.0005

NMAHPQMH TOY EPIroy "EKMONHZH
EPEYNHTIKON  MNPOI/TON TIA  TH
BEATIQZH THXZ AMNOAOTIKOTHTAZ TOY
Arp.  TOMEA, THN TPOZAPMOIH
KAAAIEPTEION KAl ZOON ZE ANQTEPA
MAPATQriKA EMIMEAA KAGQZ KAl THN
AZIOMNOIHZH TMAPAMPOIONTQN STHN
NMAMO" KQAIKOZ EPIOY 0.120000016

103.935,00

4.630.284,18
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21

26/4/2013

0072

1311

NMPOMHOEIA 4 ZOMATQN, 3 AOXEIOQN
AIAZTOAHZ KAl 10 KAZANAKIA
MAYZEQZ(IA TO AIOIKHTHPIO KAl TO
KTHNIATPEIO KOMOTHNHZ, ZOAHNAZXZ
KAMNOAOXQOY KAI KAMEAO @200, 3
®PEATIA XYTOZIAEPA, 1 TIAPAGYPO
AANOYMINIOY OPO®HE, 1
XPONOAIAKOMNTH KAl 2 ®QTIZTIKA
ASOAANEIAZ(TIA 1.826,55 14.417,18

22

26/4/2013

0072

0711

OAOQIMNOPIKA EZOAA TOY OAHIOY TOY
FPADEIOY TEPI®EPEIAPXH THX MNMAMGO
AMPIAIOY-AYTOYZTOY 2013 1.000,00 47.000,00

23

26/4/2013

0071

9779.0002

ANAMTY=H NOlZMIKOY rA
AYTOMATOIMOIHZH EKAOZHX
AMNOZNAZMATON AIANOMON KQAIKOZ
EProy: 130000001 10.000,00 540.804,00

24

29/4/2013

0292

0567.0011

OAOQIMNOPIKA EZOAA 5 YNAAAHAQN THZ
A/NZHZ KTHNIATPIKHE MAIOY 2013 500,00 3.000,00

25

29/4/2013

0292

0342

AMOIBEZ MPOZQMIKOY IAOX (8 MHNEZX)
2THN MNE POAOINHZ 18.690,00 18.690,00

26

29/4/2013

0292

0352

AMOIBEZ MPOZQMIKOY IAOX (8 MHNEZX)
2THN MNE POAOINHZ 5.500,00 5.500,00

27

29/4/2013

0291

0711.0012

OAOQIMNOPIKA EZOAA 3 YIMAAAHAQN TOY
TMHMATOX  ®YTIKHX KAl  ZQIKHX
MAPArQrHz Me POAOIMHZ I0OYNIOY-
2EMNTEMBPIOY 2013 1.500,00 38.776,82

28

29/4/2013

0193

1111

NMPOMHOEIA TONEP EKTYNQTQN IMA TIZ
ANATKEZ TOY KEAAY POAOINHX 210,00 969,94

29

29/4/2013

0311

0861

AATANH EMIZKEYHZ KAAQAIQZEQN TOY
KHY 7216 THZ A/NZHX TEXNIKQON EPIQON
MNME POAOMNHX 75,00 20.000,00

30

29/4/2013

0311

1321

MPOMHOEIA 4 EAAZTIKON TOY KHI
1479, 4 ENAZTIKON TOY KHH 6506, 1
ENAZTIKOY TOY KHY 7279, 1 EAAZTIKOY
NMA MAATOOPMA, MIATAPIAX TIA TO
KHH 6501 KAl 6502, 2
HAEKTPOBAABIAEZ, 1 MMATAPIA KAI 2
PEAE l'A TO KY 3893 K ZET KAAQAIQN
A YNMOBOHOHZH IMA TIZ ANAITKEX THX
A.T.E. 1.887,00 38.000,00

31

30/4/2013

0072

0843

AATTANH EKTYTQZHX ENTYNQON
EKOEZEQN A=ZIONOIMHZHX OYZIAZTIKQON
MPOZONTQON YTAAAHAQN TH NMAMO 250,00 29.699,99

32

30/4/2013

0072

0843

AATTANH BIBAIOAEZIAY MPAKTIKQN IM.%.
KAl O.E. TIA TIZ ZYNEAPIAZEIZ ETQN
2012 KAI 2013 250,00 29.699,99

33

30/4/2013

0072

0717

EKTAKTEZ METAKINHZEIX EZQTEPIKOY
TOY OEMATIKOY ANTITEPI®EPEIAPXH
YIEIAZ K KOIN.MEPIMNAZ TIA TO A
E=AMHNO 2013 1500,00 11.562,02

H mmapouoa amépaon éAafe a/a 324 /2013

O NMPOEAPEYQN THZ O.E. TA MEAH
ANTINPOEAPOZ

FEQPIOZ XPIZTTOAOYAIAHZ

ANTQNIOZ MATZIAPHZ
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIA MAPAIKOY
ZOYMMOYAIA KOYKOYBEAA
AHMHTPIOZ NETPOBITEZ
KQNZITANTINOZ MIXEAHZ
XPHEITOZ MOTOAIAZ




